1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 12.05.2025г.                                       п. Приморск                                  № 21-П

О внесение изменений в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Приморского сельсовета от 09.09.2013г. № 70-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Приморского сельсовета, их формировании и реализации», ст.17 п.1. Устава Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение № 4 постановления № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирования комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы

2. Приложения № 4 изложить в новой редакции.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий днем его официального опубликования в газете «Приморские грани» и на официальном сайте Администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (https://primorskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

Глава Приморского сельсовета                                                   Л.Г. Шнайдер
Приложение № 4

к муниципальной программе «Формирование

 комфортной сельской среды»

на 2018-2025 годы в муниципальном образовании

Приморский сельсовет

Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы по источникам финансирования и классификации расходов бюджетов

	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия, источник финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик координатор, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБЦ
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год
	2022

год
	2023

год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель:

Соисполнитель:

	1675,0
	3119,2
	8083,1
	2439, 7
	17114,9

	- краевой бюджет

	813
	0503
	0000000000
	240

	13764,9

	- бюджет муниципального образования

	813
	0503
	0000000000
	240
	1675,0
	3119,2
	8083,1
	2439, 7
	3163,7

	- внебюджетные средства

	813
	0503
	0000000000
	240

	186,3

	2
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, всего:

	4315,5

	- краевой бюджет

	813
	0503
	03000S4590
	244

	4185,9

	- бюджет муниципального образования

	813
	0503
	03000S4590
	244

	43,3

	- внебюджетные средства

	813
	0503
	03000S4590
	244

	86,3

	3
	Благоустройство общественных пространств, всего:

	9779,0

	- федеральный бюджет

	- краевой бюджет

	813
	0503
	030И474510
	244

	9579, 00

	- бюджет муниципального образования

	813
	0503
	030И474510
	244

	100,00

	- средства финансового участия заинтересованных лиц

	813
	0503
	030И474510
	244

	100, 00

	4
	Обеспечение надлежащего состояния и эксплуатации элементов благоустройства на территории муниципального образования (организация уборки мусора, освещения, озеленения общественных территорий), всего:

	813
	0503
	00210000000
	240
	1675,0
	3119,2
	8083,1
	2439, 7
	3020,4

	- краевой бюджет

	- бюджет муниципального образования

	813
	0503
	00210000000
	240
	1675,0
	3119,2
	8083,1
	2439,7
	3020,4

	- внебюджетные средства

	5
	ИНЫЕ, всего:

	- федеральный бюджет

	- краевой бюджет

	- бюджет муниципального образования

	- внебюджетные средства

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 12.05.2025 г.                                                                                                                                № 24

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров